
УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

22 січня 2025 року селище Срібне №12

Про проведення перереєстрації осіб, що 
перебувають на квартирному обліку

Розглянувши пропозиції житлової комісії при виконавчому комітеті 
Срібнянської селищної ради (протокол №1 від 15.01.2025), керуючись 
Правилами квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов і надання їм жилих приміщень, затвердженими Постановою 
Ради Міністрів України і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), 
постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних 
депутатів та президії обласної ради професійних спілок від 7 січня 1985 року 
№3, Порядком про квартирний облік при виконавчому комітеті Срібнянської 
селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету Срібнянської 
селищної ради від 16.12.2021 №288 (зі змінами), пп.2 п.а, пп.7 п.б ст. 30, п.6 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет селищної ради вирішив:

1. Затвердити облікові дані та черговість громадян, які перебувають на 
загальному квартирному обліку (додаток 1), першочерговому квартирному 
обліку (додаток 2) та позачерговому квартирному обліку (додаток 3) при 
виконавчому комітеті селищної ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на житлову комісію 
при виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради.

Селищний голова

ЗГІДНО з 
ОРИГІНАЛОМ

І Ш І Н І  СВМ9Ш 
( С і І Ж І П  і н н -  
ЯіМІГв Ш І Ш

Олена ПАНЧЕНКО

се ̂ГгЯі-



д о д ір п ія
до рішення виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради 
22 січня 2025 р. №12

Список громадян,
які перебувають на загальному квартирному обліку при виконавчому комітеті Срібнянської селищної ради

№п/п Прізвище, ім’я та 
по батькові громадянина

Номер черги Дата і номер рішення виконкому селищної 
ради про взяття на квартирний облік

1 2 3 4
1. Логвіненко Ольга Миколаївна 1 №34 від 23.06.1992
2. Довгопола (Миколенко) Наталія Іванівна 2 № 5-а від 15.01.1993
3. Магдичанська (Ломако) Алла Віталіївна 3 від 28.12.1993
4. Лисач Людмила Дмитрівна 4 № 17 від 02.03.1998
5. Куліш Роман Михайлович 5 № 76 від 23.11.2006
6. Оверченко Віктор Олексійович 6 №230 від 19.12.2018

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

ЗГІДНО з 
ОРИГІНАЛОМ

і і П І Н І  СІНІШ  
(СІІГЕІШ  М И - 
(ММ9ГЯ * # ІІШ Ї 7̂° / / ?



Копія
Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради 
22 січня 2025 р. № 12

Список громадян,
які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень при виконавчому комітеті

Срібнянської селищної ради

№п/п Прізвище, ім’я та 
по батькові громадянина

Номер черги Дата і номер рішення виконкому селищної 
ради про взяття на квартирний облік

1 2 3 4
1. Вольвач Олександр Миколайович 1 № 5-а від 15.01.1993
2. Жук (Норець) Людмила Іванівна 2 № 88 від 23.05.1997
3. Байда Геннадій Михайлович 3 № 13 від 15.02.2007
4. Желіба Віта Володимирівна 4 № 79 від 28.05.2009
5. Харченко Наталія Вікторівна 5 №163 від 29.11.2011
6. Гурбик Людмила Анатоліївна 6 №61 від 20.04.2018 (№ 40 від 27.07.2017, 

№168 від 17.10.2019)
7. Хілобок Юрій Павлович 7 №230 від 19.12.2018 (№13 від 15.02.2007)
8. Телух Лариса Михайлівна 8 № 179 від 29.11.2019 ( №9 від 15.01.1992)
9. Буряк Олександр Анатолійович 9 № 07 від 22.01.2020
10. Ходос Євген Володимирович 10 №.135 від 14.08.2020

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

ЗГІДНО з 
РИПНАЛОМ

і і м і і і » с ш в ш
(СЕКРЕТАМ ■ ••« -

Г7^



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради 
22 січня 2025 р. №12

Список громадян, 
які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень при виконавчому комітеті 

Срібнянської селищної ради

№п/п Прізвище, ім’я та 
по батькові громадянина

Номер черги Дата і номер рішення виконкому 
селищної ради про взяття на квартирний 

облік
1 2 3 4
1. Гуріненко Ганна Петрівна 1 №24 від 24.02.2005
2. Ходіч Валентина Михайлівна 2 № 164 від 24.09.2008
о3. Смалько Олег Миколайович о №72 від 27.05.2010
4. Мостовий Роман Володимирович 4 №34 від 22.09.2010 Поділ
5. Люта (Савчук) Юлія Вікторівна 5 №51 від 22.12.2010 Гурбин
6. Терещенко Денис Костянтинович 6 №38 від 31.10.2011 Сокиринці
7. Дудка Ольга Миколаївна 7 №52 від 26.11.2012 Гриціївка
8. Глущенко Володимир Миколайович 8 №150 від 29.11.2012 

Срібне
9. Рибальченко Олександр Володимировч 9 №4 від 30.01.2013 Дігтярі
10. Коверник Сергій Вікторович 10 №5 від 21.02.2013 Олексинці
11. Неліпа Юрій Петрович 11 №37 від 30.08.2013 Дігтярі
12. Донець Дмитро Миколайович 12 №23 від 25.02.2014 Срібне
13. Кузьменко Антон Романович 13 №39 від 03.03.2015 Срібне
14. Харинко Марина Володимирівна 14 №17 від 21.04.2015 Поділ
15. Мотузка Альона Миколаївна 15 №13 від 24.12.2015 Срібне
16. Буток Галина Сергіївна 16 №30 від 24.11.2016 Гурбинці



17. Сакун Євгеній Юрійович 17 №96 від 25.11.2016 
Срібне

18. Красновид Вікторія Віталіївна 18 №10 від 27.03.2017 Горобіївка
19. Мостовий Євген Володимирович 19 №20 19.07.2017 Поділ
20. Красновид Олександра Віталіївна 20 №46 від 02.04.2018 

Г оробіївка
21. Павловська Карина Михайлівна 21 №60 від 20.04.2018 Сокиринці
22. Кононенко Анастаеія Олександрівна 22 №155 від 17.09.2019
23. Бурдай Руслан Геннадійович 23 №168 від 17.10.2019
24. Мостова Катерина Олегівна 24 №168 від 17.10.2019
25. Дирда Дмитро Олексійович 25 №179 від 29.11.2019
26. Касяненко Валерія Юріївна 26 № 08 від 22.01.2021
27. Усенко Юлія Сергіївна 27 № 133 від 19.05.2021
28. Розумненко Марія Вікторівна 28 № 207 від 17.09.2021
29. Розумненко Олександр Вікторович 29 № 207 від 17.09.2021
ЗО. Клименко Катерина Олександрівна 30 № 25 від 28.01.2022
31. Красновид Євгеній Павлович 31 № 120 від 16.09.2022
32. Легкий Максим Гришрович 32 № 122 від 14.06.2023
33. Дмитріїнин Богдан Євгенійович 33 № 180 від 29.09.2023
34. Лаврик Олександра Олександрівна 34 № 629 від 21.11.2024

Селищний голова

з г ід н о  з '
■РИГІНАЛОМ 

с і м і ш  
і т т т  ї ї » .

Олена ПАНЧЕНКО

ь>


